
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike]
1.1	Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 			Illyrian Guard sh.a
Adresa			Rruga e Elbasanit, ish Policia Ushtarake, Sauk, Tirane 
Tel/Fax		045620234
Personi Pergjegjes      aurelacapo@hotmail.com
E-mail			info@illyrianguard.al
Faqja e Internetit	www.illyrianguard.al

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 
3. Nr. References se procedures: REF-48004-01-23-2020
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Marje me qera operacionale (leasing) te automjeteve per 48 muaj
5. Fondi limit: 146.533.333 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
	
	
	
	

	Vlera
	138.240.000 (me TVSH)
	Monedha
	Leke 

	
	
	
	

	
	
	
	


        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

7. Data e lidhjes së kontratës 28/02/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri 			“Albania Car Rental” shpk
Adresa			Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh)
Nr. NIPT		K92311013D

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
 
Admir Dine 
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